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Buenas tardes reenvio memorial radicado 2018-01143, para su conocimiento y fines
pertinentes.

Cordialmente,

FLAVIO RAFAEL RAMIREZ BONZALES
Rama Judicial ESCRIBIENTE CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
Conscjo Superior de la Judicatura JUZGADOS DE ITAGUI-ANTIOQUIA

BREHN R CORIDIA csadjitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co

L +57-4377-23-T1 .
& CAR 52 # 51-40 ED C.AM.I P.1 TORRE-A ITAGUi ANTIOQUIA

De: Expertos Abogados <notificaciones@expertosabogados.com>

Enviado: martes, 22 de febrero de 2022 13:35

Para: Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: AANEXO LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2018-01143

Senor
JUEZ (2°) SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUI, ANT.
E. S. D.

Anexo liquidacion de crédito de proceso bajo radicado 2018-001143 donde el demandante

BANCO POPULAR y el demando es NELSON GARCIA SALGADO

Atentamente,

es



Paula Andrea Bedoya Cardona
T.P. 114.733 C. S. de la Judicatura
Tel: (4) 448 14 94

Tel: (1) 540 93 05
e 301 445 75 21

notificaciones{@expertosabogados.com

Este mensaje y sus archivos adjuntos van dirigidos exclusivamente a su destinatario pudiendo contener informacion confidencial sometida a
secreto profesional. No estd permitida su reproduccion o distribucion sin la autorizacion expresa de EXPERTOS ABOGADOS SAS Si usted no
es el destinatario final de este correo por favor eliminelo e informenos por esta via. De acuerdo con la Ley Estatutaria 1581 de 2012 de
Proteccion de Datos y sus normas reglamentarias, el titular presta su consentimiento para que sus datos, facilitados voluntariamente,
pasen a formar parte de una base de datos, cuyo responsable es EXPERTOS ABOGADOS SAS, cuya finalidad es la gestion administrativa,
marketing y prospeccion comercial.

Puede usted ejercer los derechos de acceso, correccion, supresion, revocacion o reclamo por infraccion sobre el manejo de sus datos
personales, mediante escrito dirigido a EXPERTOS ABOGADOS SAS a la direccion de correo electronico martinez@expertosabogados.com,
indicando en el asunto el derecho que desea ejercitar, o mediante correo ordinario remitido a Carrera 67A N° 48D 53, Medellin.




ABOGADOS

Sefor

JUEZ (2°) SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUI, ANT.

E. S. D.

REFERENCIA : DEMANDA EJECUTIVA

ASUNTO : ANEXO LIQUIDACION DE CREDITO
DEMANDANTE : BANCO POPULAR S.A.
DEMANDADOS : NELSON GARCIA SALGADO
RADICADO : 2018-01143

Actuando en calidad de apoderado de la entidad demandante en el proceso de la referencia,
por medio del presente escrito me dirijo al sefior Juez con el fin de anexar liquidacion
actualizada de la obligacién demandada la cual asciende a la suma de NOVENTA Y OCHO
MILLONES QUINIENTOS DIECISEIS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS
M.L. ($98, 516,694)

Anexo el documento referido.

Atentamente,

-

PAULA ANDREA BEDOYA CARDONA
C.C 43'639.171 de Medellin (Ant)
T.P 114.733 del C. S de la Judicatura

Info@expertosabogados.com
www.expertosabogados.com




BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

V—o s - d

ESTE ES SO eamnco

Nombre GARCIA SALGADO NELSON Capital demandado S 44,382,482
Cédula 10029679 Interes corriente S 468,795
Obligacion 27903****00025 Tipo Cobro Interes Mensual

LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A
TASA E.A CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS
DESDE HASTA PERIODO MORA
6-may-17 31-may-17 33.50% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 924,540 | $ 924,540 | $ -l's -1's -l -1 -
1-jun-17 30-jun-17 33.50% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 1,066,776 | $ 1,991,316 | $ $ $ $ $ -
1-jul-17 31-jul-17 32.97% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 1,086,978 | $ 3,078,294 | $ $ $ $ $ -
1-ago-17 31-ago-17 32.97% $ 44,382,482 | $ 468,795 | ¢ 1,086,978 | $ 4,165,272 | $ $ $ $ $ -
1-sep-17 30-sep-17 32.22% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 1,030,790 | $ 5,196,062 | $ $ $ $ $ -
1-oct-17 31-oct-17 31.73% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 1,050,680 | $ 6,246,742 | $ $ $ $ $ -
1-nov-17 30-nov-17 31.44% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 1,008,704 | $ 7,255,446 | $ $ $ $ $ -
1-dic-17 31-dic-17 31.16% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 1,033,957 | $ 8,289,403 | $ $ $ $ $ -
1-ene-18 31-ene-18 31.04% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 1,030,428 | $ 9,319,831 [ $ $ $ $ $ -
1-feb-18 28-feb-18 31.52% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 943,444 | $ 10,263,274 | $ $ $ $ $ -
1-mar-18 31-mar-18 31.02% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 1,029,986 | $ 11,293,261 | $ $ $ $ $ -
1-abr-18 30-abr-18 30.72% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 988,209 | $ 12,281,470 | ¢ $ $ $ $ -
1-may-18 31-may-18 30.66% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 1,019,380 | $ 13,300,850 | $ $ $ $ $ -
1-jun-18 30-jun-18 30.42% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 979,639 | $ 14,280,490 | $ $ $ $ $ -
1-jul-18 31-jul-18 30.05% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 1,001,198 | $ 15,281,688 | $ $ $ $ $ -
1-ago-18 31-ago-18 29.91% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 997,197 | $ 16,278,885 | $ $ $ $ $ -
1-sep-18 30-sep-18 29.72% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 959,429 | $ 17,238,314 | ¢ $ $ $ $ -
1-oct-18 31-oct-18 29.45% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 983,384 | $ 18,221,699 | $ $ $ $ $ -
1-nov-18 30-nov-18 29.24% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 945,611 | $ 19,167,310 | $ $ $ $ $ -
1-dic-18 31-dic-18 29.10% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 973,107 | $ 20,140,416 | $ $ $ $ $ -
1-ene-19 31-ene-19 28.74% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 962,356 | $ 21,102,772 | $ $ $ $ $ -
1-feb-19 28-feb-19 29.55% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 891,039 | $ 21,993,811 | $ $ $ $ $ -
1-mar-19 31-mar-19 29.06% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 971,764 | $ 22,965,575 | $ $ $ $ $ -
1-abr-19 30-abr-19 28.98% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 938,251 | $ 23,903,827 | $ $ $ $ $ -
1-may-19 31-may-19 29.01% $ 44,382,482 | $ 468,795 | ¢ 970,422 | $ 24,874,248 | $ $ $ $ $ -
1-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 937,384 | $ 25,811,633 | $ $ $ $ $ -
1-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 967,735 | $ 26,779,367 | $ $ $ $ $ -
1-ago-19 31-ago-19 28.98% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 969,526 | $ 27,748,893 | $ $ $ $ $ -
1-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 938,251 | $ 28,687,145 | $ $ $ $ $ -
1-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 959,664 | $ 29,646,808 | $ $ $ $ $ -
1-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 925,665 | $ 30,572,473 | $ $ $ $ $ -
1-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 951,127 | $ 31,523,600 | $ $ $ $ $ -
1-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 944,826 | $ 32,468,426 | $ $ $ $ $ -
1-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 896,070 | $ 33,364,496 | $ $ $ $ $ -
1-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 952,926 | $ 34,317,422 | $ $ $ $ $ -
1-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 910,859 | $ 35,228,281 | $ $ $ $ $ -
1-may-20 31-may-20 27.29% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 918,620 | $ 36,146,902 | $ $ $ $ $ -
1-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 885,916 | $ 37,032,818 | $ $ $ $ $ -
1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 915,446 | $ 37,948,264 | $ $ $ $ $ -
1-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 923,150 | $ 38,871,414 | $ $ $ $ $ -
1-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 895,999 | $ 39,767,413 | $ $ $ $ $ -
1-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 914,085 | $ 40,681,499 | $ $ $ $ $ -
1-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 873,607 | $ 41,555,106 | $ $ $ $ $ -
1-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 885,403 | $ 42,440,508 | $ $ $ $ $ -
1-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 879,002 | $ 43,319,510 | $ $ $ $ $ -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 44,382,482 | $ 468,795 | ¢ 803,018 | $ 44,122,529 | $ $ $ $ $ -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 883,118 | $ 45,005,647 | $ $ $ $ $ -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 850,382 | $ 45,856,028 | $ $ $ $ $ -
1-may-21 31-may-21 25.83% $ 44,382,482 | $ 468,795 | ¢ 874,424 | $ 46,730,452 | $ $ $ $ $ -
1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 845,774 | $ 47,576,226 | $ $ $ $ $ -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 872,592 | $ 48,448,818 | $ $ $ $ $ -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 875,340 | $ 49,324,158 | $ $ $ $ $ -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 844,887 | $ 50,169,045 | $ $ $ $ $ -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 868,007 | $ 51,037,052 | $ $ $ $ $ -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 848,433 | $ 51,885,484 | $ $ $ $ $ -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 885,403 | $ 52,770,887 | $ $ $ $ $ -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 44,382,482 | $ 468,795 | $ 894,530 | $ 53,665,417 | $ $ $ $ $ -
LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL INSOLUTO 44 382,482

TOTAL INTERES CORRIENTE 468,795

INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO 53,665,417

SALDO TOTAL 98,516,694
TIPO DE CARTERA LIBRANZAS

CRISTIAN GOMEZ
ANALISTA TECNICO
28/01/2022




